
Kreis Düsseldorf 2022/23

2.Kreisklasse Jungen 15 Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort ist die Sporthalle Hermannsplatz Lindenstr. 128, 40233 Düsseldorf Hallenbetreuer ist Pierre Gundlach

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2023 10:00 (1)

10:00
12:00
12:05 (1)

TTC Benrath III
TTC Union Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf II
TTC SW Düsseldorf

Gerresheimer TV
TuS 08 Lintorf
TTC Benrath III
Gerresheimer TV

9:1
9:1
2:8
6:4

So. 12.02.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00
12:00 (1)

TTC Benrath III
Gerresheimer TV
TTC Union Düsseldorf II
TuS 08 Lintorf

TTC SW Düsseldorf
TuS 08 Lintorf
Gerresheimer TV
TTC SW Düsseldorf

9:1
2:8
10:0
6:4

So. 26.02.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TTC Benrath III
TTC SW Düsseldorf
Gerresheimer TV
TuS 08 Lintorf

TuS 08 Lintorf
TTC Union Düsseldorf II
TTC Benrath III
TTC Union Düsseldorf II

9:1
10:0 W

0:10
10:0 W

So. 05.03.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TTC Benrath III
Gerresheimer TV
TTC SW Düsseldorf
TuS 08 Lintorf

TTC Union Düsseldorf II
TTC SW Düsseldorf
TTC Benrath III
Gerresheimer TV

8:2
4:6
2:8
6:4

So. 12.03.2023 10:00 (1)
10:05 (1)
12:00 (1)
12:00

Gerresheimer TV
TTC SW Düsseldorf
TuS 08 Lintorf
TTC Union Düsseldorf II

TTC Union Düsseldorf II
TuS 08 Lintorf
TTC Benrath III
TTC SW Düsseldorf

2:8
1:9
5:5
8:2
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